АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД КИРОВСК ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 марта 2025 г.                                                                                            № 155

г. Кировск

О признании утратившим силу
постановления Администрации городского округа

муниципальное образование городской округ
город Кировск Луганской Народной Республики

от 24.12.2024 № 366

Рассмотрев экспертное заключение по результатам проведения правовой
экспертизы, направленное письмом Министерства юстиции Луганской
Народной Республики от 11.03.2025 № 06-1425, руководствуясь пунктом 5.1
раздела 5 Положения об Администрации городского округа муниципальное
образование городской округ город Кировск Луганской Народной Республики,
утвержденного решением Совета городского округа муниципальное
образование городской округ город Кировск Луганской Народной Республики
от 02.11.2023 № 2 (с изменениями), Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского

округа муниципальное образование городской округ город Кировск Луганской
Народной Республики от 24.12.2024 № 366 «О создании межведомственной
комиссии по профилактике правонарушений при Администрации городского
округа муниципальное образование городской округ город Кировск Луганской
Народной Республики».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
размещению на официальном сайте муниципального образования городского
округа город Кировск Луганской Народной Республики в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (https://kirovsk-lnr.gosuslugi.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Администрации городского округа муниципальное
образование городской округ город Кировск Луганской Народной Республики
Ткачева В. В.

Глава городского округа                                                                      В. И. Сергеева

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ